 LTM8201(C) 32 路温度报警控制器
北京长英新业数码科技有限公司-----------------2010-9-29        第 0 页
Tel:  (010)62140852/3  Fax: (010)62140858   http://www.ltm8000.cn
LTM8201(C) 32 路温度报警控制器
使用说明书
                   北京长英新业数码科技有限公司
2002-9
不同的传感器

【相关产品】
LTM8877    “1-wire Bus” 防水不锈钢管封装温度探头
【命名规则】
由于类型及配置不同,产品名称会有所不同.下面是命名规则：
前面板
后面板
9----- (空) 1 AT  COM
10---- (空) 2 AT  NO
11---- DL 3 TL—COM
12---- GND 4 TL—NO
13---- CH 5 TH—COM
14---- VCC 6 TH—NO
15---- COM- 7 AC—N
16---- COM+ 8 AC—L
【传感器接线】
LTM8201 支持 4,3,2 线接线方式.
【4 线方式接线】
设定键（S）
下翻键（▼）
上翻键（▲）
功能键（F）
温度值
传感器编号
高温报警指示
低温报警指示灯
产品型号
分支控制线
RS485
通 讯
传感数
据接口
高低温触
点报警接
口
AC220V
电源线
接口
LTM 8201  X  X - XX
产品系
名称
段式 LED 显
16：1～16 点
32：1～32 点
空：民用级
I：工业级
空：无 RS485 通讯模块
C：有 RS485 通讯模块
 LTM8201(C) 32 路温度报警控制器
北京长英新业数码科技有限公司-----------------2010-9-29        第 3 页
Tel:  (010)62140852/3  Fax: (010)62140858   http://www.ltm8000.cn
4 线方式接线接 +5V, DQ（CH） ,GND  及 DL 四个端子.如下图所示：
注意: 按此方式接线时, 测温干线电缆可以通过接入 LTM8120 挂接分支测
温电缆,此方式应用在分支较多的场合。
【3 线方式接线】
3 线方式接线接 +5V, DQ(CH) 及 GND 三个端子即可.如下图所示：
注意: 推荐使用 3 线方式接线. 按此方式接线时, 测温电缆不允许分支布
线 !
【键盘功能】
功能简介:键盘有以下六个功能:
 FUNC 1 --- 密码输入；
 FUNC 2 --- 高温报警点设定
 设定所有允许报警点的报警高温限；
 FUNC 3 --- 低温报警点设定：
 设定所有允许报警点的报警高温限；
 FUNC 4 --- 各温度点报警允许设定；
 FUNC 5 --- 回差设定
 FUNC 6 --- 新密码设定；
 FUNC 7 --- 参数存储及返回；
LTM8201 有 4 个按键.各键功能如下:
 "F"  ---  功能键, 按动它可在 FUNC 1～FUNC 7 切换。
 "▲" ---  上翻键, 根据键盘功能不同,其作用不同,详见分类功能介绍。